合同会社CALN Online

TEL:080‑3543‑0963
caln.online.cy@gmail.com

オンラインスキルアップ　お客 様
件名 : ビジネスで英語を使う基礎力を養う ＜初級〜中級＞ 6ヶ月
コース

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 202,840 -

2021年01月16日

見積番号: 2021‑003

見積書

品番・品名 数量 金額単価

入会金 1 5,000 5,000

利用料  6 ヶ月 3,500 21,000

ショートレッスン月８回×6ヶ月 48 コマ 3,300 158,400

184,400小計

18,440消費税 (10%)

202,840合計

e‑learningとオンラインショートレッスン30分を月８コマ、６ヶ月以内に受講する短期コース。

- 見積書作成サービス